
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.168.2023 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Żary o statusie miejskim miejsc na bezpłatne umieszczenie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych, w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 
2023 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 
oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 
2023 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1564) w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam miejsca na terenie Gminy Żary o statusie miejskim na bezpłatne umieszczenie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wyznaczam miejsca na terenie Gminy Żary o statusie miejskim na bezpłatne umieszczenie plakatów 
wszystkich komitetów wyborczych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Treść zarządzenia należy podać do publicznej wiadomości umieszczając na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Żarach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Żary o statusie miejskim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 9417AC67-9089-4735-A0C4-D35D711C22D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.168.2023

Burmistrza Miasta Żary

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych,
w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

Lp. Nazwa Lokalizacja

1

Słupy ogłoszeniowe

ul. Moniuszki – skrzyżowanie z ul. Wieniawskiego

2 ul. Podchorążych – skrzyżowanie z ul. Broni Pancernej

3 ul. Ułańska – skrzyżowanie z ul. Artylerzystów

4 ul. Długosza – przy postoju taksówek

5 ul. Śródmiejska – skrzyżowanie z ul. Artylerzystów

6 Plac Przyjaźni – przy salonie „Orange”

7 Plac Przyjaźni – skrzyżowanie z ul. Podwale

8 ul. Podwale – skrzyżowanie z ul. Jagiełły

9 Plac Łużycki – przy skrzyżowaniu z ul. Osadników Wojskowych

10 ul. Podwale – naprzeciwko I LO im. B. Prusa

11 Plac Łużycki – skrzyżowanie z ul. Żagańską

12 ul. Częstochowska – skrzyżowanie z ul. M. Oświęcimskich

13 ul. Baczyńskiego – skrzyżowanie z ul. Częstochowską

14 ul. Okrzei – skrzyżowanie z ul. Katowicką

15 ul. Okrzei – skrzyżowanie z ul. G. Zapolskiej

16

Tablice ogłoszeń

Plac Inwalidów – skrzyżowanie z ul. Moniuszki

17 ul. Długosza – obok budynku Poczty Polskiej

18 ul. Wyszyńskiego – przy zjeździe na parking

19 Plac Pionierów Ziemi Żarskiej – przy sklepie meblowym

20 ul. 1 Maja – naprzeciwko przedszkola

21 ul. 11 Listopada – skrzyżowanie z ul. Wrocławską

22 ul. Okrzei – skrzyżowanie z ul. Katowicką

23 ul. Piastowska – skrzyżowanie z ul. Czerwonego Krzyża

24 ul. Moniuszki – skrzyżowanie z ul. Kurpińskiego

25 ul. Witosa – przy garażach

26 Al. Wojska Polskiego – przy stadionie „Syrena” za przystankiem autobusowym

27 ul. Śląska – skrzyżowanie z ul. Podhalańską

28 ul. Katowicka – skrzyżowanie z ul. Gnieźnieńską

29 ul. Częstochowska – przy sklepie spożywczym

30 Osiedle przy ul. Zawiszy Czarnego – przy butikach

31 ul. Pułaskiego – przy kościele

32 ul. Grunwaldzka – przy sklepie

Id: 9417AC67-9089-4735-A0C4-D35D711C22D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.168.2023

Burmistrza Miasta Żary

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie plakatów wszystkich komitetów wyborczych
w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

Lp. Nazwa Lokalizacja

1

Słupy ogłoszeniowe

ul. Śródmiejska – skrzyżowanie z ul. Artylerzystów

2 Plac Przyjaźni – skrzyżowanie z ul. Chrobrego

3 Plac Łużycki – przy skrzyżowaniu z ul. Żagańską

4 ul. Podwale – skrzyżowanie z ul. Jagiełły

5 ul. Podchorążych – skrzyżowanie z ul. Broni Pancernej

6 ul. Okrzei – skrzyżowanie z ul. Katowicką

7

Tablice ogłoszeń

ul. Długosza – przy budynku Poczty Polskiej

8 ul. Moniuszki – skrzyżowanie z ul. Kurpińskiego

9 Osiedle przy ul. Zawiszy Czarnego – przy butikach

10 Al. Wojska Polskiego – przy stadionie „Syrena” za przystankiem autobusowym

11 ul. Grunwaldzka – przy sklepie

Id: 9417AC67-9089-4735-A0C4-D35D711C22D5. Podpisany Strona 1




